Przedsi¢biorstwo Gospodarki Komunalne]
w Barlinku Sp. z o.0.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek

Ldz.3242 ;5/2019 Barlinek, dnia 18.03.2019 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W
POSTEPOWANIU

Dotyczy: Przetargu 01/2019 pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2019)
specjalistycznego samochodu (Smieciarki) do odbioru i transportu odpadow
komunalnych (zakup w formie leasingu operacyjnego realizowanego
w osobnym postepowaniu przez Zamawiajgcego)”

Odpowiedz na pytania Wykonawcy:
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm) — dalej PZP, uwzgledniajac
pytania oferentéw Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapisow
podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci podwozie samochodowe bedgce fabrycznie nowe ale pochodzace z
produkcji 2018 r?

Odpowiedz 1:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci silnik podwozia spefniajacy norme emisji spalin EURO 6 w wersji
SCRiEGR?

Odpowiedz 2;

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci silnik podwozia o pojemnosci 10,5 1?
Odpowiedz 3:

Odpowied? negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci akumulatory o pojemnosci min 175 Ah.
Odpowiedz 4:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy opisujac wymogi dla alternatora jako 100A dopusci alternator generujgcy
wyzsze natezenie niz 100 A tj. np. 110A?

Odpowied: 5:

OdpowiedzZ negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci nosnosc tylnego zawieszenia 20 ton?

Odpowiedz 6:

Odpowied? pozytywna. Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ modyfikacjg nr 1 do SIWZ z dn.
18.03.2019r.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci nadwozie $mieciarki o pojemnosci netto min 21,4m’ netto?
Odpowiedz 7:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajagcy dopusci nadwozie wyposaione w sitowniki otwierania nadwozia
umieszczone na dachu nadwozia?

Odpowiedz 8:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Ze wzgledu na oczekiwanie Zamawiajgcego, zaoferowania przedtuzonej gwarancji cato
pojazdowej, prosimy o zadeklarowanie maksymalnego rocznego przebiegu dla
przedmiotowego pojazdu

Odpowied? 9:

OdpowiedzZ pozytywna. Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ modyfikacjg nr 1 do SIWZ z dn.
18.03.2019r.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkdéw Zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
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Tres¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrodia zapytania, przysyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym doreczono Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamdwienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej BIP Zamawiajgcego: http://www.pgkbarlinek.pl/bip/




